リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。©2023 SANRIO CO.,LTD. APPROVAL NO. L644645

各 位

株式会社 東北銀行

東北銀行創業 75周年記念企画

「とうぎん定期預金キャンペーン」実施について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、2025年 5月 26日（月）より、東北銀

行創業 75周年記念企画として「とうぎん定期預金キャンペーン」を実施しておりますので

下記の通りお知らせいたします。

記

1. キャンペーン期間

2025年 5月 26日（月）～2025年 8月 15日（金）

2. キャンペーン内容

項 目 内       容

名 称 東北銀行創業 75周年記念企画「とうぎん定期預金キャンペーン」

定 期 預 金 の 種 類

（1）自動継続方式の自由金利型定期預金（M型）

（愛称：スーパー定期）の 1年定型方式

（2）預入時のお申し出により、元金継続または元利金継続の取扱

いができます。

ご利用いただける方 個人の方がご利用になれます。

預 入 方 法 店頭申込に限ります。

適 用 金 利

1年 0.300%（税引後：年 0.239% 2025年 5月 26日時点）

※店頭表示利率に 0.075%の金利を上乗せいたします。

※利率は店頭のインフォメーションボードに表示しています。

詳しくは窓口でお問い合わせください。

預 入 金 額 10万円以上

特 典

6 月 20 日（金）までに本キャンペーンのスーパー定期預金を 100

万円以上お預入れいただいた方に抽選で、とうぎんスペシャル「サ

ンリオキャラクターズファミリーミュージカル Song of Life」ペ

アチケットを合計 100組 200名様にプレゼントいたします。

※お預入れ金額 100万円につき 1口の抽選権を付与いたします。

※詳細につきましては、別添のチラシもしくは東北銀行各支店窓口にてお問い合わせく

ださい。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

支店統括部（担当：梅木）

TEL：019-651-6716

2025年 5月 26日

2025年8月2日 土 トーサイクラシックホール岩手 大ホール
11:00開演（10:00開場）１回目 14:00開演（13:00開場）2回目

料 金 全席指定 2,800円
※3歳以上有料。 2歳以下は保護者1名につき、膝上鑑賞可。 ただし、お席が必要なお子様は有料。

プレイ
ガイド

●ローソンチケット（Lコード：22397）
●セブンチケット（セブンコード :110-908）
●イープラス　●CNプレイガイド
●カワトクプレイガイド　●テレビ岩手アカデミー

［注意事項］　●チケットの変更、再発行はできません。　●公演中止の場合を除き、チケットの払い戻しはできません。　●車椅子席はテレビ岩手事業部までご連絡ください。

東 北 銀 行  創 業 7 5 周 年 記 念

■特別協賛：　　　　　 、株式会社東北ジェーシービーカード、とうぎん総合リース株式会社、東和商事株式会社
テレビ岩手 事業部　TEL 019-624-1188 （平日 10:00～17:00）お問い合わせ

■主催：テレビ岩手